
Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2021. (IX. 10.) 

önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 9/2021.(III.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. §-ában, 132. § (4) 

bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjaiban meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális igazgatásról és ellátásokról szóló Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 9/2021.(III.24.) önkormányzati rendelete bevezető része helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. §-ában, 132. § 

(4) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § 

(1) A szociális igazgatásról és ellátásokról szóló Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 9/2021.(III.24.) önkormányzati rendelete 3. § (3) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(3) A jövedelem számításnál a Szt. 10. §-a szerint kell eljárni.” 

(2) A szociális igazgatásról és ellátásokról szóló Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 9/2021.(III.24.) önkormányzati rendelete 3. § (5) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(5) A pénzbeli és a természetben nyújtott ellátás a kérelem benyújtásától esedékes, 

amennyiben az igényt elbíráló döntés véglegessé vált. (Szt. 13. § (2) bekezdés)” 

3. § 

(1) A szociális igazgatásról és ellátásokról szóló Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 9/2021.(III.24.) önkormányzati rendelete 4. § (1) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(1) A lakhatási támogatás a szociálisan rászoruló háztartások részére a háztartás tagjai által 

lakott ház fenntartásával kapcsolatos rendszeres kiadásaik viseléséhez nyújtott hozzájárulás. A 

támogatás nyújtható a villanyáram-, a víz- és a gázfogyasztás, szemétszállítási díj kiadásainak 

viseléséhez.” 



(2) A szociális igazgatásról és ellátásokról szóló Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 9/2021.(III.24.) önkormányzati rendelete 4. § (3) bekezdés a) pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

[A (2) bekezdés meghatározott esetben a kérelmező személy támogatásra válik jogosulttá - az 

egyéb feltételek fennállása esetén - amennyiben a lakókörnyezete rendben tartott az alábbiak 

szerint:] 

„a) A lakókörnyezet akkor rendezett, ha a kérelmező az általa életvitelszerűen lakott házhoz 

tartozó udvar és kert: 

aa) tisztán, rendezetten, higiénikus állapotban tartja, 

ab) rendeltetésszerű használhatóságát biztosítja, 

ac) a házhoz tartozó udvart és kertet rendszeresen gondozza, gyomtalanítja, továbbá, 

ad) az ingatlanhoz tartozó járdának (járda hiányában egy méter széles területsávnak), a 

járda melletti zöldsávnak, ároknak úttestig terjedő teljes területének, legfeljebb az 

épület egy méteres körzetén belüli területének a gondozását, tisztán tartását, szemét- 

és gyommentesítését biztosítja.” 

(3) A szociális igazgatásról és ellátásokról szóló Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 9/2021.(III.24.) önkormányzati rendelete 4. § (4) bekezdés b) pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

(A lakhatási támogatás megállapítása iránti kérelemhez csatolni kell:) 

„b) a házban lakás jogcímét igazoló dokumentumot (adásvételi szerződés, bérleti 

szerződés),” 

(4) A szociális igazgatásról és ellátásokról szóló 9/2021.(III.24.) önkormányzati rendelet 4. § 

(7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(7) A lakhatási támogatás ugyanazon házra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül 

a házban élő személyek számától.” 

4. § 

A szociális igazgatásról és ellátásokról szóló Bükkábrány Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 9/2021.(III.24.) önkormányzati rendelete 5. § (4) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„(4) Születési támogatásra jogosult az a Bükkábrányi lakos, akinek gyermeke születik és a 

családjában az egy főre eső havi jövedelem összege nem haladja meg a mindenkori legkisebb 

öregségi nyugdíj összegének 1.500.%-át. A támogatás összege 40.000.-Ft.” 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és a kihirdetését követő 

negyedik napon hatályát veszti. 

 

 

Bükkábrány, 2021. szeptember 8. 

            

                         Szalai Szabolcs                          Kiss Zoltán           

                            polgármester        jegyző 

 


